
 

 
 
 

U chwała  nr  38/110/2022 
z  dnia  18 październ ika  2022 roku 

w sprawie  zmian  w  prog ramach  stu d iów  
na  k ierunku  Edukacja  Ar ty sty czna  w  Zakr es ie  Sztu k i  M u zy czne j ,   

na  s tu d iach  p ierwszego  stopn ia ,   
na  Wydziale  Dy ryg entur y  i  Wokal i s ty k i  C hór a lne j ,  

Edukacj i  Mu zy czne j  i  R y tmiki  
 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 pkt 2 lit. b Rozporządzenia 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 roku w sprawie studiów (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 661 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina postanawia, 
co następuje:  
 

§1. 

W celu dostosowania do zmian w przepisach powszechnie obowiązujących ustala się następującą 
zmianę w programie studiów na kierunku Edukacja Artystyczna w Zakresie Sztuki Muzycznej, na 
studiach pierwszego stopnia, w specjalności wokalistyka chóralna, studia stacjonarne, na 
Wydziale Dyrygentury i Wokalistyki Chóralnej, Edukacji Muzycznej i Rytmiki, przyjętych Uchwałą 
Senatu UMFC nr 25/97/2022 z dnia 28 czerwca 2022, polegającą na zmianie liczby godzin 
przedmiotu „Metodyka zbiorowej emisji głosu” z 90 godzin do 120 godzin. 

 

§2. 

Programy studiów na kierunku Edukacja Artystyczna w Zakresie Sztuki Muzycznej, na studiach 
pierwszego stopnia na Wydziale Dyrygentury i Wokalistyki Chóralnej, Edukacji Muzycznej 
i Rytmiki uwzgledniające zmiany, o których mowa w § 1 oraz sprostowanie oczywistych omyłek 
i błędów stanowią załączniki do niniejszej Uchwały. 

 
§3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


